

IT Trust ApS

Kanonbådsvej 4A
1437 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Claus Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IT Trust ApS
Kanonbådsvej 4A
1437 København K

CVR-nr: 39128470
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg af software as a service (SaaS) compliance løsninger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse gør opmærksom på, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften, idet selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer agter at finansiere driften, indtil der realiseres positiv indtjening i datterselskabet, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.692 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.064 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1	449.021	496.951
Vareforbrug	2	-275.808	-378.349
Eksterne omkostninger	3	-130.268	-183.676
Ejendomsomkostninger	4	-11.975	-12.099
Administrationsomkostninger	5	-56.662	-159.915
Bruttoresultat		-25.692	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-237.088
Resultat af ordinær primær drift		-25.692	-237.088
Øvrige finansielle omkostninger		-12.372	-12.350
Ordinært resultat før skat		-38.064	-249.438
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-38.064	-249.438
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-38.064	-249.438
I alt		-38.064	-249.438

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.566	26.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.795
Andre tilgodehavender	6	6.887	21.506
Tilgodehavender i alt		24.453	52.207
Omsætningsaktiver i alt		24.453	52.207
Aktiver i alt		24.453	52.207

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-249.438	
Overført resultat		-38.604	-249.438
Egenkapital i alt		-238.042	-199.438
Gæld til banker		249.507	209.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	12.988	36.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		262.495	251.645
Gældsforpligtelser i alt		262.495	251.645
Passiver i alt		24.453	52.207

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætning	2017/18	2019
Omsætning Danmark	13.427	7.871
Omsætning udland	483.524	441.150
TOTAL	496.951	449.021

2. Vareforbrug

DIREKTE SALGSOMKOSTNINGER	2017/2018	2019
Direkte omkostninger DK	242.533	201.948
Direkte omkostninger udland	135.816	73.860
TOTAL	378.349	275.808

3. Eksterne omkostninger

EKSTERNE SALGSOMKOSTNINGER	2017/18	2019
Gaver og blomster	1.335	553
Rejser	163.519	129.715
Annoncer	10.838	0
Ændring af nedskrivninger på tilgodehavender fra salg	7.984	0
TOTAL	183.676	130.268

4. Ejendomsomkostninger

	2017/18	2019
HUSLEJE	12.099	11.975

5. Administrationsomkostninger

ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER	2017/18	2019
IT-omkostninger	2.524	4.836
Mindre nyanskaffelser	15.130	1.595
Telefon, internet, regnskabsprogram	22.941	15.936
Porto og gebyrer	4.960	1.120
Revisorhonorar	12.000	5.800
Advokat	95.086	27.375
Faglitteratur og tidsskrifter	7.274	0
TOTAL	159.915	56.662

6. Andre tilgodehavender

Moms Q4 2019 samt kontorlejedepositum

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld	2017/18	2019
Skyldig moms	-2.982	0
Gæld til virksomhedsdeltager	27.421	12.988
Afsat til revisor	12.000	0
TOTAL	36.439	12.988

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret